关于公布 2022 年度长宁区科技小巨人培育
企业名单的通知

各有关单位：

为进一步提高企业自主创新能力，打造一批具有竞争优

势的科技小巨人企业，促进区域经济又好又快地发展，经企

业自主申报、资格认定、专家评审、委办会商和公示，长宁

区科委审定“长鑫存储技术（上海）有限公司”等 10 家企

业为 2022年度长宁区科技小巨人培育企业。实施周期自 2022

年 1 月 1 日-2023 年 12 月 31 日，实施期结束后按要求准备

评估，并根据评估结果择优后补贴。2022 年度科技小巨人工

程立项企业名单详见附件。

特此通知。

2022 年度长宁区科技小巨人培育企业立项名单

序号 企业名称 支持方式 实施周期

1 长鑫存储技术（上海）有限公司 后补贴 2022/1/1-2023/12/31

2 上海观察者信息技术有限公司 后补贴 2022/1/1-2023/12/31

3 上海腾桥信息技术有限公司 后补贴 2022/1/1-2023/12/31

4 东旺智能科技（上海）有限公司 后补贴 2022/1/1-2023/12/31

5 上海全应科技有限公司 后补贴 2022/1/1-2023/12/31

6 上海遨有信息技术有限公司 后补贴 2022/1/1-2023/12/31

7 翼健（上海）信息科技有限公司 后补贴 2022/1/1-2023/12/31

8 上海赛傲生物技术有限公司 后补贴 2022/1/1-2023/12/31

9 上海兴容信息技术有限公司 后补贴 2022/1/1-2023/12/31

10 芯颖科技有限公司 后补贴 2022/1/1-2023/12/31

http://www.shmh.gov.cn/Plugins/ueditor1_2_5_1-utf8-net/net/upload/2016-12-05/96a8a15c-9a1a-4580-8e5d-4707b4105607.xlsx